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Birimi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Görev Unvanı Merkez Müdürü 

En Yakın Yönetici Rektör Yardımcısı/Rektör 
Yokluğunda Vekâlet Edecek Müdür Yardımcısı 

 
Görevin/İşin Kısa Tanımı 

Kayseri Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm 
faaliyetleri ile ilgili, etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla, çalışmalar 
yapar. Müdür, Üniversite öğretim elemanları arasından Rektör tarafından üç yıl için görevlendirilir. 
Süresi biten Müdür tekrar aynı yöntemle görevlendirilebilir. Müdür kendisine yardımcı olmak üzere 
Üniversite öğretim elemanları arasından en fazla iki kişiyi müdür yardımcısı olarak görevlendirilmek 
üzere Rektörün onayına sunar.  

 
Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

 
 Merkezi temsil etmek, Yönetim Kuruluna başkanlık etmek, KAYİGEM yönetmeliği ve ilgili 

diğer mevzuat hükümlerine göre Merkez çalışmalarının düzenli ve etkin bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak. 

 Yönetim Kurulunu toplantıya çağırmak, toplantı gündemlerini belirlemek, toplantıya 
başkanlık etmek.  

 Danışma Kurulunu toplantıya çağırmak, toplantı gündemlerini belirlemek, toplantıya 
başkanlık etmek, Merkezin hazırladığı uygulama, araştırma ve bu konularla ilgili çalışma plan 
ve projelerini değerlendirmek üzere Danışma Kuruluna sunmak. 

 Gerektiğinde Danışma Kurulu toplantılarına ilgilileri davet etmek.  
 Yönetim Kurulu kararlarını yürütmek.  
 Merkezin idari ve mali işlerini yürütmek.  
 Her yılın sonunda bir faaliyet raporu ve sonraki yıla ilişkin bir program hazırlayıp, Yönetim 

Kurulunun görüşünü aldıktan sonra Rektörün onayına sunmak. 
 Merkezin verimli çalışmasını ve ilgili birimler arasındaki koordinasyonu sağlamak.  
 Merkezin kısa, orta ve uzun vadeli eylem ve akademik planları ile ilgili her takvim yılı sonunda 

ve istenildiğinde Merkezin genel durumu ve işleyişi hakkındaki raporunu Yönetim Kurulunun 
onayını aldıktan sonra Rektöre sunmak.  

 Merkezin plan dâhilinde yapacağı bilimsel çalışmalar başta olmak üzere, her türlü çalışma ve 
faaliyetlerini belirlemek, uygulamaya koymak, çalışma grupları oluşturulmasına yönelik 
Yönetim Kuruluna öneride bulunmak, çalışma ve faaliyetleri yönlendirmek.  

 İlgili mevzuat hükümleri kapsamında yurt içi ve yurt dışındaki ilgili araştırma ve uygulama 
merkezleri, resmî ve özel kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak Merkezin amacına uygun 
ön çalışmalar yapmak, ortak projeler geliştirmek ve üretmek. 

 Merkezde görev yapacak akademik, idari ve teknik personel ihtiyacını belirlemek, personel 
görevlendirmeleriyle ilgili Rektörlüğe teklif etmek üzere Yönetim Kurulu onayına sunmak.  

 Merkezde görevli personelin hizmet içi eğitimi amacı ile yurt içi ve yurt dışında 
görevlendirilmesini Rektörlüğe teklif etmek üzere Yönetim Kurulu onayına sunmak. 

 Görevi ile ilgili süreçleri Üniversitemiz Kalite Politikası ve Kalite Yönetim Sistemi 
çerçevesinde, kalite hedefleri ve prosedürlerine uygun olarak yürütmek, 

 Müdür, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak 
yerine getirirken Rektör Yardımcısı ve Rektöre karşı sorumludur. 

 


